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SIGMA FP APARAT CYFROWY -
Aparat Bezlusterkowy

Cena brutto 8 989,00 zł

Cena netto 7 308,13 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży -
wysyłka 1-5 dni

Producent Sigma

Opis produktu

          

SIGMA FP APARAT CYFROWY - Bezlusterkowiec

SIGMA FP APARAT CYFROWY zapewnia zaawansowaną funkcjonalność dla zdjęć i filmów w niezwykle kompaktowym korpusie, Sigma FP tobardzo niska waga aparatu cyfrowego. Napędzany pełnoklatkowym przetwornikiem BOS Bayer CMOS 24,6 MP, 14-bitową głębią kolorów,elektroniczną stabilizacją obrazu i interfejsem obiektywu Leica z mocowaniem L, fp i jego w pełni elektroniczna migawka zapewniająmaksymalną rozdzielczość dla plików RAW i JPEG wynoszącą 6000 x 4000 i szybkość fotografowania 18 kl./s, podczas gdy jego systemustawiania ostrości wykorzystuje wykrywanie kontrastu i 49-punktowy tryb wyboru dla odległości pomiaru AF, a także wykrywanie twarzy,wykrywanie oka i osiąganie ostrości.

 

 

Czujnik pełnoklatkowyWyposażony w podświetlany z tyłu, pełnoklatkowy czujnik Bayer 35 mm z efektywnymi 24,6 megapikselami, Sigma fp jest w stanie wykonywaćzdjęcia nieruchome i ruchome w wysokiej rozdzielczości.Solidny i lekki aluminiowy korpusKorpus pokryty odlewanym aluminium z przodu i z tyłu pomaga zapewnić wytrzymałość i rozpraszanie ciepła, jednocześnie utrzymując lekkiciężar ciała.Duży radiatorZaprojektowany i zainspirowany tymi stosowanymi w profesjonalnych kamerach kinowych, duży radiator jest zamontowany międzywyświetlaczem LCD a korpusem kamery. W połączeniu z powłoką rozpraszającą ciepło nałożoną na zewnętrzną powierzchnię, Sigma fp osiągabardzo skuteczne rozpraszanie ciepła. Pomaga zapobiegać przegrzaniu w wysokich temperaturach lub podczas długich godzin użytkowania.Struktura odporna na kurz i zachlapaniaSigma fp jest chroniona za pomocą pyłoszczelnego i bryzgoszczelnego uszczelnienia w 42 punktach na korpusie aparatu. W połączeniu zodpornym na kurz i zachlapanie obiektywem Sigma fp może strzelać w deszczu, burzach piaskowych i innych trudnych warunkach.

 

Pełna elektroniczna migawka
Wstrząs, dźwięk i opóźnienia migawki: są to wady rolet mechanicznych. Sigma fp została zaprojektowana w taki sposób, aby zminimalizować jew pogoni za systemem dostosowującym się do różnych scen fotografowania. Strzelanie wymagające precyzji, w którym wyeliminowane zostanienawet najmniejsze drganie; strzelanie bez rujnowania atmosfery sceny; i strzelanie z dobrą reakcją, nie tracąc strzału. Tego rodzaju strzelanieotworzy unikalne horyzonty w tworzeniu wideo. Ponadto brak mechanicznej migawki sprawia, że konstrukcja aparatu Sigma fp jest prostsza, coz kolei poprawia jego niezawodność jako aparatu.

Tryb koloru „Teal and Orange”
Gradacja kolorów to proces zmiany koloru wideo i jest ważnym krokiem w tworzeniu filmu, który zmieni „nastrój” filmu lub innego rodzajupracy. Jeden styl kolorów, który był szeroko stosowany w filmach Hollywood, zainspirował nowy tryb kolorów wprowadzony w Sigma fp, zwany„Teal and Orange”. Ten tryb kolorów polega na tworzeniu wysokiego kontrastu między kolorami pomarańczowymi, które znajdują się wodcieniach skóry ludzkiej, a turkusowymi (niebieskozielonymi), które są ich dopełnieniem, dla bardzo żywych i głęboko dramatycznychwizualizacji. Można go używać zarówno w trybie fotografowania, jak i w trybie filmowym.

Wypełnij światło
Funkcja Fill Light, wcześniej dostępna tylko w Sigma Photo Pro, zastrzeżonym oprogramowaniu Sigma do tworzenia obrazów, została terazwłączona do korpusu Sigma fp. Korzystanie z funkcji Wypełnij światło umożliwia regulację jasności obrazu przez dodanie dodatkowej energiiświatła do obszarów cienia bez zmiany ekspozycji obszarów podświetlenia. Zapewnia to większą kontrolę nad tworzeniem obrazu zeszczegółami, nawet w obszarach trudnych do kontrolowania przy użyciu ustawień korekty ekspozycji. Zakres regulacji, który poprzednio wynosił± 2,0, został rozszerzony do ± 5,0, co umożliwia jeszcze dokładniejsze dostrojenie jasności.

Kontrola tonów i tryb kolorów
Menu Kontrola brzmienia ma teraz opcję ręcznego ustawiania oprócz dwóch opcji automatycznych dostępnych w poprzednich modelach (Mocne/ Łagodne), które pozwalają użytkownikom samodzielnie dostosować krzywą tonalną. Sigma fp ma również suwak „efektu” w menu trybukoloru. Można go użyć do ustawienia siły efektu do zastosowania na 11 poziomach, od -5 do 5, co umożliwia precyzyjne dostrojenie trybukoloru. Dodatkowo przyciski „TONE” i „COLOR” pozwalają na szybki dostęp do menu regulacji tonów i trybu koloru. Dzięki tym rozszerzonymfunkcjom i różnorodnym elementom obsługi Sigma fp ułatwia i ułatwia tworzenie obrazu w aparacie ze szczegółami, bez względu na to, czy jestto zdjęcie, czy film.

Fotografowanie HDR
Fotografowanie HDR wykorzystuje elektroniczną migawkę do robienia wielu zdjęć o różnej ekspozycji (3 klatki dla fotografii i 2 klatki dla wideo)jednocześnie, które można następnie połączyć w jedno zdjęcie lub film o większym zakresie dynamicznym, który nie mógłby zostały osiągniętepodczas normalnego strzelania.Fotografowanie w trybie HDR w trybie filmowym ma być dostępne poprzez aktualizację oprogramowania układowego zaplanowaną na później.

Kinograf
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Sigma fp ma funkcję tworzenia „Kinograficznych”, które są animowanymi GIF-ami, które są hybrydą fotografii i wideo. Dzięki tej funkcji Sigma fpmoże tworzyć unikalne zdjęcia, w których części nieruchomego obrazu poruszają się w aparacie.

AF z wykrywaniem twarzy / oczu
Funkcja AF z wykrywaniem twarzy / oczu umożliwia automatyczne ustawienie ostrości przez Sigma fp na oczach człowieka. Może natychmiast iprecyzyjnie ustawić ostrość modelu, nawet podczas wykonywania portretów za pomocą obiektywu o dużej średnicy i małej głębi ostrości.

Focus Peaking
Funkcja ustawiania ostrości podświetla krawędzie części sceny, które są ostre w określonym kolorze. Służy do ręcznego ustawiania ostrościobiektywu.

 

Bazową czułość ISO 100-25600 można rozszerzyć do ISO 6-102400 , a jej możliwości nagrywania wideo pozwalają na nagrywanie wrozdzielczości UHD 4K z prędkością do 30p, podczas gdy nagrywanie w rozdzielczości Full HD można zarejestrować z prędkością do 120p. Wprzypadku surowych danych wideo obsługiwany jest 12-bitowy zewnętrzny zapis CinemaDNG. Aby pomóc strzelcom w dostrojeniu treści wideo,tryb Sigma „Teal and Orange” jest inspirowany technikami gradacji kolorów z Hollywood i tworzy wysoki kontrast między koloramipomarańczowymi, które występują w odcieniach skóry ludzkiej, a turkusowymi (niebiesko-niebieski), które są ich uzupełnienie. Aby użytkownicymogli łatwo przełączać między trybami zdjęć i trybami wideo, na górze aparatu znajduje się przełącznik.

Dostępne również dla strzelców wideo w funkcji „Wizjer reżysera” , która pozwala symulować różne kąty widzenia i wygląd obrazu w
kinie. Obsługuje aparaty takie jak ARRI ALEXA LF i RED MONSTRO 8K, a także inne powszechnie używane aparaty cyfrowe, kamery filmowe i
obiektywy anamorficzne.

Skomponuj i przejrzyj swoje zdjęcia za pomocą ekranu dotykowego LCD o przekątnej 2,15 cala z ekranem o przekątnej 2,15 m, a multimedia są
przechwytywane wewnętrznie do gniazda karty SDXC UHS-II. Dzięki efektywnemu radiatorowi i 42-punktowej uszczelce chroniącej przed kurzem
i zachlapaniem, fp będzie działał dobrze przez wiele godzin użytkowania w różnych środowiskach. Jeśli potrzebujesz podłączyć się do
zewnętrznych urządzeń peryferyjnych, jest port USB 3.1 Gen 1 Type-C i port micro-HDMI.

 

Mocowanie L

Mocowanie typu L to mocowanie zoptymalizowane do kamer bezlusterkowych, charakteryzujące się krótką ogniskową, dużą średnicą i większą
trwałością. Jako aparat z mocowaniem typu L Sigma fp może być używana z różnymi obiektywami z mocowaniem typu L oferowanymi przez
Leica, Panasonic i Sigma.

Konwerter Sigma Mount MC-21Konwerter Sigma Mount MC-21 to konwerter, który umożliwia stosowanie mocowania Sigma SA i wymiennych obiektywów Sigma z mocowaniemCANON EF w aparatach z mocowaniem L. Zastosowanie MC-21 zwiększa kompatybilność i poszerza wybór aparatów i obiektywów zmocowaniem typu L, co znacznie poprawia skalowalność systemu z mocowaniem typu L.Obsługuje nagrywanie surowych danych wideoOprócz profesjonalnych kamer kinowych Sigma fp obsługuje zewnętrzne nagrywanie w 12-bitowym formacie CinemaDNG. Dzięki nagrywaniu do4K UHD przy 24 fps, produkuje dane wideo, które można wykorzystać nawet przy tworzeniu filmów. Obsługuje również nagrywanie All-I (All-Intra), co umożliwia utrzymanie wysokiej jakości obrazu przy jednoczesnym zmniejszeniu rozmiaru pliku, umożliwiając dostęp do jasnych danychdo nagrywania i edycji.Funkcja odtwarzania nagrań CinemaDNG w aparacie ma być dostępna poprzez aktualizację oprogramowania układowegozaplanowaną na później.Wizjer reżyseraSigma fp ma funkcję „Wizjer reżysera”, która pozwala użytkownikowi symulować różne kąty widzenia i wygląd obrazu na kamerachkinowych. Obsługuje aparaty głównych producentów powszechnie stosowanych w produkcji filmowej. Obsługuje nie tylko aparatywielkoformatowe, takie jak ARRI ALEXA LF i RED MONSTRO 8K, ale także kamery filmowe i obiektywy anamorficzne.Te funkcje będą również dostępne w przyszłości za pomocą aktualizacji oprogramowania układowego . Obsługiwane kamery toARRICAM / ARRIFLEX, ALEXA LF / ALEXA Mini LF, ALEXA SXT, ALEXA Mini, AMIRA, ALEXA 65 i ALEXA XT; WENECJA Sony; oraz RED's MONSTRO 8K,HELIUM 8K, DRAGON 6K, EPIC MX 5K i GEMINI 5K.Funkcje porównywalne z kamerami Pro CinemaTryb filmowy Sigmy fp oferuje szereg specjalnych funkcji, które są porównywalne z funkcjami profesjonalnych kamer kinowych. Od wyświetlaniakąta migawki i wyświetlania kształtu fali dla informacji o ekspozycji i kolorach, aż po wzorowanie zebry, zawiera funkcje i wyświetlaczeekranowe, których można używać w taki sam sposób, jak w przypadku konwencjonalnego sprzętu kinowego.

Zachowując charakterystyczne „odczucia” kamer Sigma, w tym pokrętła i przyciski QS (Quick Set), Sigma fp ma specjalnie zaprojektowanesystemy operacyjne i wyświetlacze dla trybów fotografowania i filmowania. Za pomocą specjalnego przełącznika można poruszać się w obiestrony między dwoma trybami. Prezentuje to strzelanie, które wykracza poza granice tradycyjnych aparatów, które są przeznaczone zarówno dozdjęć, jak i filmów.

 

+

KONWERTER MC-21 CANON DO MOCOWANIA L

 

SIGMA MOUNT CONVERTER MC-21
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